



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

číslo smlouvy: 5 220 05

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)
2. Zhotovitel : jméno: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený : Bedřichem Dudychou, jednatelem společnosti
IČO : 25953818
DIČ : CZ25953818
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto
číslo účtu : 86-708200227/0100
tel. : 465 424 292 *dále jen zhotovitel*
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel - po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Chodníky v obci Lhota, Přelouč**“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.

Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou dodatečně požadované práce a změny, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace. Jedná se o vícepráce v podobě- změna barvy dlažby vjezdů, dešťová kanalizace, uliční vpust, rozšíření vjezdů, oprava šachty a o méněpráce představující - neprovedený propustek.

2. Tímto dodatkem č.1 smlouvy o dílo se upravuje následující ustanovení smlouvy o dílo:



V.
Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	7.874.172,- Kč
DPH 21 %	1.653.576,- Kč
Cena vč. DPH	9.527.748,- Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	251.363,00,- Kč
DPH 21%	52.786,00,- Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	304.149,00,- Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	8.125.535,00- Kč
DPH 21%	1.706.362,00,-Kč
Cena celkem včetně DPH	9.831.897,00,- Kč

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu výhrady.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 3/11 ze dne 26.11.2018.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 28.11.2018

Ve Vysokém Mýtě dne 28.11.2018

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101, DIČ: CZ00274101

Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 463 424 792
e-mail: info@dlazbavymyto.cz

Bedřich Dudycha
jednatel

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota**
 Název objektu **Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město PŘELOUČ**
 Projektant
 Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
 Zpracoval

00274101 CZ00274101
 25953818 CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.11.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	129 599,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	121 763,03	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		251 363,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 251 363

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
základní	21,0	251 363	52 786

Cena s DPH 304 149

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dílažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.11.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
D1	Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota	251 363	0	52 786	304 149	0	251 363	0	0	0
1	Betonové výrobky	13 454	0	2 825	16 279	0	13 454	0	0	0
2	Dešťová kanalizace	237 470	0	49 869	287 339	0	237 470	0	0	0
3	Uliční vpust'	14 222	0	2 987	17 209	0	14 222	0	0	0
4	Rozšíření vjezdů	19 871	0	4 173	24 044	0	19 871	0	0	0
5	Propustek	-42 982	0	-9 026	-52 008	0	-42 982	0	0	0
6	Oprava šachty	9 328	0	1 959	11 287	0	9 328	0	0	0
Celkem		251 363	0	52 786	304 149	0	251 363	0	0	0

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota**

Název objektu **Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota**

Název části **Betonové výrobky**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město PŘELOUČ**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00274101	CZ00274101
25953818	CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

20.11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	13 453,88	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		13 453,88	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 13 453,88

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
 Objekt: Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota
 Část: Betonové výrobky

Objednatel: Město PŘELOUČ
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 20. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 453,88

3 Svislé a kompletní konstrukce -14 499,99

1		592284240	palisáda tyčová půlkulatá betonová barevná 17,5X20X80 cm	kus	-325,000	250,00	-81 250,00
---	--	-----------	--	-----	----------	--------	------------

"Nabídka: 120/180/800"-58,5/0,18 -325,000

"Skutečnost: 120/180/800"0 0,000

Součet -325,000

2	592	59228413	palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X80 cm	kus	325,000	220,00	71 500,00
---	-----	----------	---	-----	---------	--------	-----------

"Nabídka: 120/180/800"0 0,000

"Skutečnost: 120/180/800"58,5/0,18 325,000

Součet 325,000

3		592284250	palisáda tyčová půlkulatá betonová barevná 17,5X20X100 cm	kus	-158,333	300,00	-47 499,90
---	--	-----------	---	-----	----------	--------	------------

"Nabídka: 120/180/1000"-28,5/0,18 -158,333

"Skutečnost: 120/180/1000"0 0,000

Součet -158,333

4	592	59228414	palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X100 cm	kus	158,333	270,00	42 749,91
---	-----	----------	--	-----	---------	--------	-----------

"Nabídka: 120/180/1000"0 0,000

"Skutečnost: 120/180/1000"28,5/0,18 158,333

Součet 158,333

5 Komunikace pozemní 27 953,87

5		592450990	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm písková	m2	-190,944	300,00	-57 283,20
---	--	-----------	---	----	----------	--------	------------

NÁKLADY"

"vpravo"

"vjezdy"31,5+31,5+42,2+15,6+9,6+16,8+9,2+10+5,8+14 186,200

"vlevo"

"vjezdy"21,4+31+11,5+14,8+18,1+29,5 126,300

Mezisoučet 312,500

"odpočet N.N. nákladů"

"N.N. vjezdy mimo trasu chodníku"-21,5-21,5-4,5-4,2-3,5-4,5-6,2 -65,900

"N.N. vjezdy mimo trasu chodníku"-2,7-3,1-5,2-9,4-9,5-29,5 -59,400

Mezisoučet -125,300

Součet 187,200

"Nabídka" -(187,2*1,02) -190,944

"Skutečnost" 0 0,000

Součet -190,944

6	592	59245009	dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm barevná - antracit	m2	190,944	368,00	70 267,39
---	-----	----------	---	----	---------	--------	-----------

NÁKLADY"

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"vpravo"				
			"vjezdy"31,5+31,5+42,2+15,6+9,6+16,8+9,2+10+5,8+14		186,200		
			"vlevo"				
			"vjezdy"21,4+31+11,5+14,8+18,1+29,5		126,300		
			Mezisoučet		312,500		
			"odpočet N.N. nákladů"				
			"N.N. vjezdy mimo trasu chodníku"-21,5-21,5-4,5-4,2-3,5-4,5-6,2		-65,900		
			"N.N. vjezdy mimo trasu chodníku"-2,7-3,1-5,2-9,4-9,5-29,5		-59,400		
			Mezisoučet		-125,300		
			Součet		187,200		
			"Nabídka" 0		0,000		
			"Skutečnost" (187,2*1,02)		190,944		
			Součet		190,944		
7		592450990	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm písková	m2	-153,816	300,00	-46 144,80
			náklady"				
			"vpravo"				
			"vjezdy"21,5+21,5+4,5+4,2+3,5+4,5+6,2		65,900		
			"parkování"25,5		25,500		
			"vlevo"				
			"vjezdy"2,7+9,5+3,1+5,2+9,4+29,5		59,400		
			Mezisoučet		150,800		
			"Nabídka" -150,8*1,02		-153,816		
			"Skutečnost" 0		0,000		
8	592	59245009	dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm barevná - antracit	m2	153,816	368,00	56 604,29
			náklady"				
			"vpravo"				
			"vjezdy"21,5+21,5+4,5+4,2+3,5+4,5+6,2		65,900		
			"parkování"25,5		25,500		
			"vlevo"				
			"vjezdy"2,7+9,5+3,1+5,2+9,4+29,5		59,400		
			Mezisoučet		150,800		
			"Nabídka" 0		0,000		
			"Skutečnost" 150,8*1,02		153,816		
9		592451200	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	-39,219	430,00	-16 864,17
			"dle přílohy C.1.1. Situace Uznatelné náklady"				
			"vpravo"				
			"v.p. vjezdy"4,6+2,6+2,1+3,8+2,2+2,2+2,3+2,8		22,600		
			"vlevo"				
			"v.p. vjezdy"3,6+2,6+2,9+3+3+0,75		15,850		
			Mezisoučet		38,450		
			"Nabídka" -38,45*1,02		-39,219		
			"Skutečnost" 0		0,000		
10	592	59245006R1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	39,219	545,00	21 374,36
			"dle přílohy C.1.1. Situace Uznatelné náklady"				
			"vpravo"				
			"v.p. vjezdy"4,6+2,6+2,1+3,8+2,2+2,2+2,3+2,8		22,600		
			"vlevo"				
			"v.p. vjezdy"3,6+2,6+2,9+3+3+0,75		15,850		
			Mezisoučet		38,450		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Nabídka" 0		0,000		
			"Skutečnost" 38,45*1,02		39,219		
			náklady=465+80=545 "				

Celkem

13 453,88

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota	EČO	
Název části	Dešťová kanalizace	Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	20.11.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C		Náklady na umístění stavby
1	HSV	Dodávky	123 960,66	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	113 509,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		237 469,84	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH	237 469,84
	E	Přípočty a odpočty	
		Dodá zadavatel	0,00
		Klouzavá doložka	0,00
		Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
 Objekt: Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota
 Část: Dešťová kanalizace

Objednatel: Město PŘELOUČ
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 20. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							237 469,84
1 Zemní práce							228 424,74
1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,800	600,00	2 880,00
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0*0,30*0,40		4,800		
2	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,800	170,00	816,00
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0*0,30*0,40		4,800		
3	R	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	79,652	267,00	21 267,08
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"odečíst odkopávky již v rozpočtu: v chodníku, v zálivu"				
			(55,0*1,10*1,80)-(12,0*1,10*0,30)-(43,0*1,10*0,56)		78,452		
			Skutečnost"				
			(-45+55)*0,30*0,40		1,200		
			Součet		79,652		
4	R	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	79,652	18,00	1 433,74
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"odečíst odkopávky již v rozpočtu: v chodníku, v zálivu"				
			(55,0*1,10*1,80)-(12,0*1,10*0,30)-(43,0*1,10*0,56)		78,452		
			Skutečnost"				
			(-45+55)*0,30*0,40		1,200		
			Součet		79,652		
5	R	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,300	621,00	186,30
			"Šachta plastová DN 400" 1,0*1,0*0,30		0,300		
6	R	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,300	88,00	26,40
			"Šachta plastová DN 400" 1,0*1,0*0,30		0,300		
7	R	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	198,000	58,00	11 484,00
			"dešťová kanalizace délka x hloubka x 2 strany"				
			55,0*1,80*2		198,000		
8	R	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	198,000	11,00	2 178,00
			"dešťová kanalizace délka x hloubka x 2 strany"				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			55,0*1,80*2		198,000		
9	R	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	84,752	40,00	3 390,08
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"odečíst odkopávky již v rozpočtu: v chodníku, v zálivu"				
			(55,0*1,10*1,80)-(12,0*1,10*0,30)-(43,0*1,10*0,56)		78,452		
			Skutečnost)"				
			(-45+55)*0,30*0,40		1,200		
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0*0,30*0,40		4,800		
			"Šachta plastová DN 400"				
			1,0*1,0*0,30		0,300		
			Součet		84,752		
10	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	84,752	115,00	9 746,48
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"odečíst odkopávky již v rozpočtu: v chodníku, v zálivu"				
			(55,0*1,10*1,80)-(12,0*1,10*0,30)-(43,0*1,10*0,56)		78,452		
			Skutečnost)"				
			(-45+55)*0,30*0,40		1,200		
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0*0,30*0,40		4,800		
			"Šachta plastová DN 400"				
			1,0*1,0*0,30		0,300		
			Součet		84,752		
11	R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	508,512	9,00	4 576,61
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"odečíst odkopávky již v rozpočtu: v chodníku, v zálivu"				
			(55,0*1,10*1,80)-(12,0*1,10*0,30)-(43,0*1,10*0,56)		78,452		
			Skutečnost)"				
			(-45+55)*0,30*0,40		1,200		
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0*0,30*0,40		4,800		
			"Šachta plastová DN 400"				
			1,0*1,0*0,30		0,300		
			Součet		84,752		
			84,752*6		508,512		
12	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	84,752	28,00	2 373,06
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"odečíst odkopávky již v rozpočtu: v chodníku, v zálivu"				
			(55,0*1,10*1,80)-(12,0*1,10*0,30)-(43,0*1,10*0,56)		78,452		
			Skutečnost)"				
			(-45+55)*0,30*0,40		1,200		
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0*0,30*0,40		4,800		
			"Šachta plastová DN 400"				
			1,0*1,0*0,30		0,300		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					84,752		
13	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	84,752	10,00	847,52
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"odečíst odkopávky již v rozpočtu: v chodníku, v zálivu"				
			$(55,0*1,10*1,80)-(12,0*1,10*0,30)-(43,0*1,10*0,56)$		78,452		
			Skutečnost"				
			$(-45+55)*0,30*0,40$		1,200		
			"Kanalizace DN 200"				
			$40,0*0,30*0,40$		4,800		
			"Šachta plastová DN 400"				
			$1,0*1,0*0,30$		0,300		
Součet					84,752		
14	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	152,554	150,00	22 883,10
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"odečíst odkopávky již v rozpočtu: v chodníku, v zálivu"				
			$((55,0*1,10*1,80)-(12,0*1,10*0,30)-(43,0*1,10*0,56))*1,8$		141,214		
			Skutečnost"				
			$((-45+55)*0,30*0,40)*1,8$		2,160		
			"Kanalizace DN 200"				
			$(40,0*0,30*0,40)*1,8$		8,640		
			"Šachta plastová DN 400"				
			$(1,0*1,0*0,30)*1,8$		0,540		
Součet					152,554		
18	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	50,877	67,00	3 408,76
			"DN 250: dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"zásyp v chodníku + v zálivu"				
			"z hloubky odečtena plocha v rozpočtu, lože, obsyp"				
			$(12,0*1,10*0,95)+(43,0*1,10*0,69)$		45,177		
			Skutečnost"				
			$(-45+55)*0,30*(1,80-0,10-0,20)$		4,500		
			"Kanalizace DN 200"				
			$40,0*0,30*(0,40-0,10-0,20)$		1,200		
Součet					50,877		
19	583	58344171	štěrkodrt' frakce 0-32	t	101,754	333,00	33 884,08
			"DN 250: dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"zásyp v chodníku + v zálivu"				
			"z hloubky odečtena plocha v rozpočtu, lože, obsyp"				
			$((12,0*1,10*0,95)+(43,0*1,10*0,69))*2$		90,354		
			Skutečnost"				
			$((-45+55)*0,30*(1,80-0,10-0,20))*2$		9,000		
			"Kanalizace DN 200"				
			$(40,0*0,30*(0,40-0,10-0,20))*2$		2,400		
Součet					101,754		
15	R	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	1,000	438,00	438,00
			"Šachta plastová DN 400"				
			1		1,000		
16	R	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	30,225	149,00	4 503,53

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"DN 250: dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"obsyp 0,20m"				
			55,0*1,10*0,45		27,225		
			Skutečnost)"				
			(-45+55)*0,30*0,20		0,600		
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0*0,30*0,20		2,400		
			Součet		30,225		
17		583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	62,450	250,00	15 612,50
			"DN 250: dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				
			"obsyp 0,20m"				
			55,0*1,10*0,45*2		54,450		
			Skutečnost)"				
			(-45+55)*0,30*0,20*2		1,200		
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0*0,30*0,20*2		4,800		
			"Šachta plastová DN 400"				
			1*2		2,000		
			Součet		62,450		

8

Trubní vedení

86 489,50

20	R	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	10,000	120,00	1 200,00
			"Nabídka"-45		-45,000		
			"Skutečnost"55		55,000		
			Součet		10,000		
21		286171500	trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 160	kus	1,667	2 500,00	4 167,50
			"Nabídka"-45/6		-7,500		
			"Skutečnost"55/6		9,167		
			Součet		1,667		
22	271	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	40,000	124,00	4 960,00
			"Kanalizace DN 200"				
			40,0		40,000		
23	286	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	40,000	350,00	14 000,00
24	271	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného z polypropylenu DN 250	m	55,000	127,00	6 985,00
25	286	28611153	trubka kanalizační PVC DN 250x2000 mm SN8	m	55,000	682,00	37 510,00
			"dešťová kanalizace"				
			55,0		55,000		
26	271	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	3,000	204,00	612,00
			"Redukce z kanal DN 250: 200/150:" 1		1,000		
			"Redukce z kanal DN 200: 200/150:" 2		2,000		
			Součet		3,000		
27	286	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	3,000	173,00	519,00
			"Redukce z kanal DN 250: 200/150:" 1		1,000		
			"Redukce z kanal DN 200: 200/150:" 2		2,000		
			Součet		3,000		
28	271	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	1,000	376,00	376,00
29	286	28611400	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/200/45°	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
30	271	87739044R	Montáž šachty plastové DN 400	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			"šachta plastová DN 400, včetně poklopu" 1		1,000		
31	286	28614293R.	šachta kanalizační DN 400 PPL komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"šachta plastová DN 400, včetně poklopu" 1

1,000

4

Vodorovné konstrukce

4 916,15

32	R	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	7,550	645,00	4 869,75
			"DN 250 dešťová kanalizace délka x šířka x hloubka"				

(55,0*1,10*0,10)

6,050

			Skutečnost"				
--	--	--	-------------	--	--	--	--

(-45+55)*0,30*0,10

0,300

			"Kanalizace DN 200"				
--	--	--	---------------------	--	--	--	--

40,0*0,30*0,10

1,200

Součet

7,550

33	R	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,020	2 320,00	46,40
			"Šachta plastová DN 400" (0,25*0,25)*3,14*0,10				

"Šachta plastová DN 400" (0,25*0,25)*3,14*0,10

0,020

998

Přesun hmot

4 128,95

34	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	165,158	25,00	4 128,95
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkem

237 469,84

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota	EČO	
Název části	Uliční vpust'	Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČ	00274101
Projektant		DIČ	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		25953818
Zpracoval			CZ25953818
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	20.11.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 052,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	6 169,40	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		14 221,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 14 221,60			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
 Objekt: Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota
 Část: Uliční vpust'

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

14 221,60

1 Zemní práce

3 271,90

1 R	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,650	621,00	1 024,65
		"UV s přípojkou" 1,0*1,5*1,1		1,650		
2 R	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	1,650	88,00	145,20
		"UV s přípojkou" 1,0*1,5*1,1		1,650		
3 R	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1,650	40,00	66,00
		"UV s přípojkou" 1,0*1,5*1,1		1,650		
4 R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,650	115,00	189,75
		"UV s přípojkou" 1,0*1,5*1,1		1,650		
5 R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	9,900	9,00	89,10
		"UV s přípojkou" 1,0*1,5*1,1*6		9,900		
6 R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,650	28,00	46,20
		"UV s přípojkou" 1,0*1,5*1,1		1,650		
7 R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,650	10,00	16,50
		"UV s přípojkou" 1,0*1,5*1,1		1,650		
8 R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,970	150,00	445,50
		"UV s přípojkou" 1,0*1,5*1,1*1,8		2,970		
12 R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,700	67,00	46,90
		"zásyp přípojky UV"				
		1,0*1,0*0,7		0,700		
9 R	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	2,300	438,00	1 007,40
		"UV" 2,94-0,64		2,300		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota	EČO	
Název části	Rozšíření vjezdů	Misto	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČ	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	20.11.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	11 834,35	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 036,94	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		19 871,29	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 19 871,29			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel 0,00			
						Klouzavá doložka 0,00			
						Zvýhodnění 0,00			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	0,300	149,00	44,70
			"obsyp přípojky UV"				

1,0*1*0,3 0,300

11		583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	0,600	250,00	150,00
			"obsyp přípojky UV" 1,0*1*0,3*2		0,600		
			Součet		0,600		

4 Vodorovné konstrukce 296,50

13	R	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,100	645,00	64,50
			"přípojka UV"				

1,0*1*0,1 0,100

14	R	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,100	2 320,00	232,00
			"UV"1,0*1,0*0,1		0,100		

8 Trubní vedení 10 621,00

15	R	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	1,000	120,00	120,00
			"přípojka UV"				

1,0 1,000

16		286171500	trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 160	kus	0,170	2 500,00	425,00
			"přípojka UV"				

1,0*1,02/6 0,170

17	R	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	2,000	187,00	374,00
18		286171620	koleno kanalizační PP SN 16 15 ° DN 150	kus	2,000	300,00	600,00
19	R	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
20		592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	1,000	575,00	575,00
21		592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	1,000	597,00	597,00
22		592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	1,000	234,00	234,00
23		592238730	mříž vtoková s rámem pro uliční vpusti 500/500	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
24	592	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	1,000	436,00	436,00

"Nabídka" 0 0,000

"Skutečnost" 1 1,000

Součet 1,000

25		592238760	rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	1,000	500,00	500,00
26	R	R2	Navrtávka kanalizace DN 150	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00

998 Přesun hmot 32,20

27	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,288	25,00	32,20
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Celkem 14 221,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
 Objekt: Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota
 Část: Rozšíření vjezdů

Objednatel: Město PŘELOUČ
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 20. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

19 871,29

1 Zemní práce

3 930,21

1	R	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	6,855	43,00	294,77
			"vjezd rozšířený" 1,40*5,25*0,30		2,205		
			"vjezd nový" (5,0*3,10)*0,30		4,650		
			Součet		6,855		
2	R	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	6,855	20,00	137,10
			"vjezd rozšířený" 1,40*5,25*0,30		2,205		
			"vjezd nový" (5,0*3,10)*0,30		4,650		
			Součet		6,855		
3	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,855	115,00	788,33
			"vjezd rozšířený" 1,40*5,25*0,30		2,205		
			"vjezd nový" (5,0*3,10)*0,30		4,650		
			Součet		6,855		
4	R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	41,130	9,00	370,17
			"vjezd rozšířený" 1,40*5,25*0,30*6		13,230		
			"vjezd nový" (5,0*3,10)*0,30*6		27,900		
			Součet		41,130		
5	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	6,855	28,00	191,94
			"vjezd rozšířený" 1,40*5,25*0,30		2,205		
			"vjezd nový" (5,0*3,10)*0,30		4,650		
			Součet		6,855		
6	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,855	10,00	68,55
			"vjezd rozšířený" 1,40*5,25*0,30		2,205		
			"vjezd nový" (5,0*3,10)*0,30		4,650		
			Součet		6,855		
7	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,339	150,00	1 850,85
			"vjezd rozšířený" 1,40*5,25*0,30*1,8		3,969		
			"vjezd nový" (5,0*3,10)*0,30*1,8		8,370		
			Součet		12,339		
8	R	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	22,850	10,00	228,50
			"vjezd rozšířený" 1,40*5,25		7,350		
			"vjezd nový" 5,0*3,10		15,500		
			Součet		22,850		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikace pozemní 15 309,06

9	R	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	45,700	110,00	5 027,00
			"Vjezdy: 2* 15cm"				

"vjezd rozšířený" 1,40*5,25*2 14,700
 "vjezd nový" (5,0*3,10)*2 31,000
 Součet 45,700

13	R	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	-10,000	210,00	-2 100,00
			"Odpočet plochy původně v chodníku, nově ve vjezdu"				

-(5,0*2,0) -10,000

14		592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	-10,200	200,00	-2 040,00
			"Odpočet plochy původně v chodníku, nově ve vjezdu"				

-(5,0*2,0)*1,02 -10,200

10	R	596212210	pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	22,850	240,00	5 484,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"vjezd rozšířený" 1,40*5,25 7,350
 "vjezd nový" (5,0*3,10) 15,500
 Součet 22,850

11	592	59245009	dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm barevná - antracit	m2	21,267	368,00	7 826,26
----	-----	----------	---	----	--------	--------	----------

"vjezd rozšířený" (1,40*5,25)*1,02 7,497
 "vjezd nový" 5,0*2,70*1,02 13,770
 Součet 21,267

12	592	59245006R1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	2,040	545,00	1 111,80
----	-----	------------	--	----	-------	--------	----------

"vjezd nový" (5,0*0,40)*1,02 2,040

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 527,39

15	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	2,200	170,00	374,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

"vjezd nový - obě strany" 1,10*2 2,200
 Součet 2,200

16		592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	4,400	30,00	132,00
----	--	-----------	---	-----	-------	-------	--------

"vjezd nový - obě strany" 1,10*2*2 4,400
 Součet 4,400

17	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,028	764,00	21,39
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

"zahradní" 2,20*0,25*0,05 0,028
 Součet 0,028

998 Přesun hmot 104,63

18	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,185	25,00	104,63
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

Celkem 19 871,29

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota	EČO	
Název části	Propustek	Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČ	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	20.11.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-34 190,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-8 791,73	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-42 981,73	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH -42 981,73		
							E Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel 0,00		
							Klouzavá doložka 0,00		
							Zvýhodnění 0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
 Objekt: Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota
 Část: Propustek

Objednatel: Město PŘELOUČ
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 20. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -42 981,73

1 Zemní práce -1 302,00

1	R	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	-31,000	42,00	-1 302,00
			"Nabídka: dle přílohy Č.1.1. Situace"				
			"travní drn pod podélnými propustky" -(31+31)		-62,000		
			"Skutečnost - 1 propustek" 31		31,000		
			Součet		-31,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -41 200,00

2	R	919411111	Celo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	-2,000	7 000,00	-14 000,00
			"Nabídka: dle přílohy Č.1.1. Situace"				
			"čela podélných propustků"-(2*2)		-4,000		
			"Skutečnost - 1 propustek" 2		2,000		
			Součet		-2,000		

3	R	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	-8,000	900,00	-7 200,00
			"Nabídka: dle přílohy Č.1.1. Situace"				
			"podélný propustek 2x"-(2*8)		-16,000		
			"Skutečnost" 1*8		8,000		
			Součet		-8,000		

4		592211380	trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená D40x100x8 cm	kus	-8,000	2 500,00	-20 000,00
			"Nabídka: dle přílohy Č.1.1. Situace"				
			"podélný propustek 2x"-(2*8)		-16,000		
			"Skutečnost" 1*8		8,000		
			Součet		-8,000		

998 Přesun hmot -479,73

5	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-19,189	25,00	-479,73
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

Celkem -42 981,73

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby
 PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
 Název objektu
 Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota
 Název části
 Oprava šachty

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel
 Město PŘELOUČ
 Projektant
 Zhotovitel
 Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Zpracoval

00274101

CZ00274101

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.11.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	6 488,88	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 839,24	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		9 328,12	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 9 328,12

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
 Objekt: Dodatek č. 1 - Chodníky v obci Lhota
 Část: Oprava šachty

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 328,12

1 Zemní práce

1 518,99

1	R	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,227	621,00	140,97
"Obkopání stávající skruže" 1,26*0,30*0,60					0,227		
2	R	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,227	88,00	19,98
"Obkopání stávající skruže" 1,26*0,30*0,60					0,227		
3	R	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,227	40,00	9,08
"Obkopání stávající skruže" 1,26*0,30*0,60					0,227		
4	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,227	115,00	26,11
"Obkopání stávající skruže" 1,26*0,30*0,60					0,227		
5	R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,361	9,00	12,25
"Obkopání stávající skruže" 1,26*0,30*0,60 *6					1,361		
6	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	0,227	28,00	6,36
"Obkopání stávající skruže" 1,26*0,30*0,60					0,227		
7	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,227	10,00	2,27
"Obkopání stávající skruže" 1,26*0,30*0,60					0,227		
8	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,408	150,00	61,20
"Obkopání stávající skruže" 1,26*0,30*0,60 *1,8					0,408		
11	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,604	67,00	40,47
"zásyp nového kónusu" 5,03*0,30*0,40					0,604		
12	583	58344171	štěrkodrt' frakce 0-32	t	1,207	333,00	401,93
"zásyp nového kónusu" 5,03*0,30*0,40*2					1,207		
9	R	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	0,302	438,00	132,28
"Obsyp nového kónusu" 5,03*0,30*0,20					0,302		
10		583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	0,604	250,00	151,00
"Obsyp nového kónusu" 5,03*0,30*0,20*2					0,604		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	R	181951102	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	1,509	10,00	15,09
			5,03*0,30		1,509		
14	R	R3	Odstranění dílců betonových šachet	ks	1,000	500,00	500,00
			"stávající skruž" 1		1,000		

4 Vodorovné konstrukce 783,00

15	R	452386121	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,000	783,00	783,00
			"Kónus s poklopem" 1		1,000		

8 Trubní vedení 6 669,00

16	271	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	669,00	669,00
			"Kónus" 1		1,000		
17	592	59224006	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62, 5x60x9 cm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
			"Kónus" 1		1,000		
18	R	953171024	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	490,00	490,00
			"poklop šachty" 1		1,000		
19		552410110	poklop třída D 400, kruhový rám, vstup 600 mm bez ventilace	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
			"poklop šachty" 1		1,000		

997 Přesun sutě 295,08

20	R	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,873	23,00	20,08
			"stávající skruž" 0,873		0,873		
21	R	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,095	6,00	78,57
			"stávající skruž" 0,873*15		13,095		
22	R	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,873	75,00	65,48
			"stávající skruž" 0,873		0,873		
23	R	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	0,873	150,00	130,95
			"stávající skruž" 0,873		0,873		

998 Přesun hmot 62,05

24	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,482	25,00	62,05
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Celkem 9 328,12